
   
 

TÄRKEÄÄ TIETOA VAKUUTUSMAKSUN PERINNÄSTÄ 

 

Sairauskassa perii vakuutusmaksun e-laskuna tai suoramaksuna. 

Vakuutusmaksut kirjautuvat automaattisesti viitenumeron mukaan.  

Vakuutusmaksu on 1.1.2023 alkaen 30 €/kk, ja 1.4.2026 alkaen 43 €/kk. 

Paperilaskuista kassa perii 5 euron laskutuslisän 1.3.2024 alkaen. 

 

E-LASKUN KÄYTTÖÖNOTTO 

 

Suosittelemme e-laskun käyttöönottoa, jos käytössäsi on verkkopankki. 

Käyttöönoton voit tehdä verkkopankissasi. Omasta pankistasi voit tiedustella ohjeita 

e-laskun käyttöönottoon, mikäli tieto ei löydy ohjeista. Voit myös käydä omassa 

pankissasi tekemässä e-laskutilauksen. Tilaa e-lasku => uusi laskuttaja => Porin 

KTV:n sairauskassa => kirjoita nimi + yksilöintitieto => lähetä ilmoitus. 

E-laskun yksilöintitieto on henkilötunnuksesi siten kuin se virallisesti 

kirjoitetaan(xxxxxx-xxxx) 

 

Miten e-lasku toimii? 

 

E-lasku toimitetaan suoraan verkkopankkiinne, jossa lasku ja siitä muodostettu 

maksutoimeksianto ovat nähtävissä. Pankki maksaa laskun automaattisesti eräpäivänä 

tililtänne tai sitten maksu pitää itse hyväksyä ennen maksua (voi valita itse). E-

laskusta ei tule erikseen ilmoitusta postitse. 

 

SUORAMAKSUN KÄYTTÖÖNOTTO 

 

Jos käytössäsi ei ole verkkopankkia, täytyy sinun tehdä suoramaksusopimus 

pankkisi kanssa vakuutusmaksun perintää varten. 

 

Miten suoramaksu toimii? 

 

Toimitamme teille suoramaksusta tiedot hyvissä ajoin ennen eräpäivää ja lähetämme 

laskun maksutiedot suoraan pankkiinne. Suoramaksun eräpäivä on aina saman kuun 5. 

päivä tai sitä seuraava arkipäivä. Pankki maksaa vakuutusmaksun tililtänne 

automaattisesti eräpäivänä.  

 

Suoramaksun yksilöintitieto on henkilötunnuksesi siten kuin se virallisesti 

kirjoitetaan (xxxxxx-xxxx) 

 

Ota tämä tiedote mukaan, kun menet asioimaan pankkiisi suoramaksuasiassa. 

 

Jos sinulla on kysyttävää, voit ottaa yhteyttä meihin Porin KTV:n sairauskassa  

p. 02-633 0205 (ti-to klo 8.00 – 15.00) tai pankkiinne.  

 

Terveisin 

 

Porin KTV:n sairauskassa 

Otavankatu 8 B 72 

28100 Pori 


